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 דברי אלוהים



 נכתב על ידי: מוזס, דייוויד והנביאים
 אשים איבה בינך (השטן) ובין האשה, ובין זרעך (הרשע) ובין"
 זרעה (המשיח); הוא יחבור את ראשך ואת עקבו תחבול".
 בראשית ג':15
 דברים 18:15 ה' אלוהיך יקים נביא (משיח) מקרב אחיהם כמוני
 .”(משה); אליו תשמעו
 אקים להם נביא (משיח) מקרב אחיהם כמוך (משה), ושם את"
 דברי בפיו; וַידְַבֵּר אֲלֵיהֶם כָּל אֲשֶׁר אֲניִ מְצַוֶּה אוֹתוֹ. ויהי כל אשר לא
 ישמע אל דברי אשר ידבר בשמי, אדרוש ממנו". דברים יח 18,19
 יוסף הוא ענף פורה, אפילו ענף פורה ליד באר; אשר ענפיו"
 עוברים על החומה: הקשתים צערו אותו מאוד, וירו בו ושנאו
 אותו: אבל קשתו עמדה בכוח, וזרועות ידיו התחזקו על ידי אלוהי
 יעקב הגבור; משם הרועה, אבן ישראל (משיח)" נאמר על ידי
 יעקב. בראשית 49:22,24
 השרביט (מלך) לא יסור מיהודה, ומחוקק בין רגליו, עד בוא"
 שילה (משיח). ואליו תהיה כינוס העם". בראשית 49:10
 יצא כוכב מיעקב ושרביט (משיח) יקום מישראל". מספרים כ”ד:17"
 על כן ה' בעצמו יתן לך אות; הנה בתולה תתעבר ותלד בן"
 (משיח), ותקרא את שמו עמנואל (אלוהים איתנו)." ישעיהו ז':14
 (הילד חייב להרות על ידי רוח אלוהים, כדי שהיא תישאר בתולה.
 בהיות אלוהים אביו התכוון שהוא ייוולד ללא חטא קדמון, דם
 קדוש לכפרה.)
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 אבל אתה בית לחם אפרתה, אף על פי שהיית קטן בין אלפי יהודה,"
 אך ממך ייצא אלי (נולד) אשר יהיה מושל בישראל; אשר יציאתם
 היו מימי קדם ומעולם". מיכה ה':2 (אלוהים הבן, משיחך)

 כי נולד לנו (באורווה כבש האלוהים), לנו בן ניתן (משיח,"
 לעשות כפרה): והממשלה תהיה על כתפו ושמו ייקרא נפלא,
 יועץ, ה" אלוהים אדיר, האב הנצחי, נסיך השלום". ישעיהו ט 6
 (ביאתו הראשונה, כמושיע כבש הפסח שלך, הקריב על חטאך. )
 "על גידול ממשלתו ושלומו לא יהיה קץ, על כסא דוד ועל
 מלכותו, להורות עליו. , ולהקים אותו במשפט ובצדק מעתה
 והלאה אפילו לעולם. קנאות ה' צבאות תעשה זאת". ישעיהו ט:7
 .(בבואו השני, בענני השמים עם קדושיו, למלוך)

 קולו של הזועק במדבר (בדברי יוחנן המטביל), הכן את דרך ה',"
 יישר במדבר דרך לאלוהינו (משיח). ויתגלה כבוד ה' וכל בשר
 יראו אותו יחדיו". ישעיהו 40:3,5

 הנה עבדי (משיח), אשר אני מקיים; בָּחִירִי, אֲשֶׁר חָפְצָה נפְַשִׁי;"
 שמתי עליו רוחי: הוא יוציא משפט לגויים". ישעיהו 42:1

 ביום העשירי לחודש הזה יקחו להם איש כבש לפי בית אבותיהם"
 כבש לבית: כבשך תמים, זכר (משיח ללא חטא). ישראל תהרוג
 אותו. כשאראה את הדם, אעבור עליך". שמות יב:3,5,6,13

 ויקחו מהדם (של הכבש) ויפגעו בשני העמודים הצדדיים ועל"
 עמוד הדלת העליון של הבתים (משיח, מחילה על חטא בדמו על
 הצלב)". שמות יב:ז
 ויעשה משה נחש פליז וישם אותו על מוט (הצלב), ויהי כי אם"
  ,נשך נחש איש, בראותו  את  נחש  פליז, הוא  חי". (אף על פי כן

2 



 הועלה המשיח על צלב, כדי שכל מי שמביט בו לא יאבד אלא
 יזכה לחיי עולם.) במדבר כ”א:9
 נתתי את הגב שלי למכותים (הוא הוכה בקט-או-תשע-זנבות. שוט"
 עם תשעה מיתרים קשורים עם פיסות מתכת קשורות בקצוות, כדי
 לחפור ולקרוע את בשרו לגזרים.), ו הלחיים שלי למורטי השיער
 (קרעו את זקנו בשורשים. הוא היה בשר גולמי מדמם, מכף רגל
 ועד ראש): לא הסתרתי את פני מבושה ויריקה." ישעיהו 50:6

 כי סבבו אותי כלבים: קהל הרשעים סגרו אותי: הם ניקבו את"
 ידי ואת רגלי. (משיח נצלב) אני יכול לומר לכל עצמותי: הם
 מסתכלים ומביטים בי (הוא נצלב ערום). הם מחלקים ביניהם את
 בגדי ומטילים גורל על לבושי." תהילים כ"ב 16-18
 גם אני הפכתי להם לחרפה: כשהם הביטו בי נענעו"
 בראשם." (בזמן שהוא תלוי על הצלב.) תהילים 109:25
 הנה, עבדי (משיח) ינהג בתבונה, הוא יתעלה, ויהיה גבוה מאוד."
 כַּאֲשֶׁר נפְִתְּמוּ עָלֶיךָ; גופו היה כל כך פגום יותר מבני האדם." (הם
 הלקאו וצלבו את המשיח בן האלוהים את כבש הפסח.) כך יציל
 עמים רבים (בדמו, עושה כפרה); יסגרו עליו המלכים את פיהם:
 כי מה שלא נאמר להם יראו; ואת אשר לא שמעו יחשבו." ישעיהו
 ל"ב: 13-15
  מי האמין לדיווח  שלנו?  ולמי  מתגלה זרוע  ה'? כי  יגדל  לפניו"
 כצמח רך וכשורש מאדמה יבשה: ( בן האלוהים יליד בתולה חשב
 בן יוסף . נגר בית דוד יליד בית לחם . גדל בנצרת.) אין לו צורה
 ויופי; וכשנראה אותו, אין יופי שנרצה בו. הוא מבוזה ונדחה מבני
 אדם; איש עצבות ומכיר יגון: והסתירנו פנינו מפניו; הוא היה בוז,
  ולא הערכנו אותו. אמנם הוא נשא את יגוננו ונשא את יגוננו: ואולם
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 אנו הערכנו אותו מוכה, מוכה אלהים ומעונה (על חטאינו). אֲבָל עַל
 פְּשַׁעֵינוּ נפְִצַע, עַל עֲווֹניֵנוּ חָבוּל: יסְוֹר שְׁלוֹמֵנוּ עָלָיו; ובפסיו נרפא. כל
 מה שאנחנו אוהבים כבשים תעו; פנינו איש לדרכו; וְהֵשִׁיב יהְוָה עָלָיו
 אֶת-עָוֶן כֻּלָּנוּ. הוא היה נדכא, והוא נגע, אך לא פתח את פיו: מביאים
 אותו ככבש (פסח) לשחיטה, וכצאן לפני גוזזו אילם, כך לא פתח את
 פיו. הוא נלקח מהכלא ומן הדין (פילטוס הנגיד קבע שהוא חף
 מפשע): ומי יכריז על דורו? כי נכרת מארץ החיים ( נהרג ) : על
 פשע עמי הוכה. ועשה את קברו עם הרשע, ועם העשיר במותו (סלע
 ישראל, קבור בקברו של עשיר, שנחצב בסלע.); כִּי לֹא עָשָׂה חֶסֶד
 וְלֹא הָיתְָה רְמָה בְּפִיו.אך מצא חן בעיני ה' לחבור אותו; עשה לו צער:
 כאשר תביא את נפשו למנחת חטא, יראה את זרעו (כאשר קם מן
 המתים), יאריך ימיו (ראו אותו רבים מתלמידיו ארבעים יום. עד
 חמש מאות בבת אחת.), וטובת ה' יצליח בידו. ( "אשר בהיותו זוהר
 כבודו (של ה') וצלם דמותו המפורש, ומקיים את הכל בדבר כוחו,
 כאשר טהר בעצמו את חטאינו, התיישב על יד ימינו של הוד מלכותו.
 במרום." עברים א' ג') יראה מעמל נפשו וישבע: בידיעתו יצדיק עבדי
 הצדיק רבים; כי הוא ישא את עוונותיהם.לכן אחלק לו חלק עם
 הגדולים, והוא יחלק את השלל עם החזק; כי שפך נפשו למוות: ונמנה
 עם העוברים (צלוב בין שני גנבים). והוא נשא את חטאם של רבים,
 והשתדל עבור העוברים (על הצלב התפלל: "אבי, סלח להם, כי הם
 לא יודעים מה הם עושים.") לוקס כ"ג:34, ישעיהו ל"ג:1-12
 כי לא תשאיר את נפשי בגיהנום (הקבר); וגם לא תסבול את קדושך"
 לראות שחיתות (על המשיח לקום מן המתים). תהילים טז:10
 כי לא תשאיר את נפשי בגיהנום (הקבר); וגם לא תסבול את קדושך"
 לראות שחיתות (על המשיח לקום מן המתים). תהילים טז:10
 אתה בני; היום ילדתי אותך (הבן קם מהקבר). תהילים ב, ז"
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 הנה אני מניח בציון ליסוד אבן, אבן בדוקה, אבן פינה יקרה"
 (משיח), יסוד בטוח: המאמין לא ימהר". ישעיהו כ"ח:16
 האבן (משיח) שהבונים (ישראל) סירבו לה הפכה לאבן ראש"
 הפינה." תהילים 118:22
 בית ישראל הלכו בשבי על עוונם כי עשו בי עוון (המשיח), על"
 כן הסתרתי פני מהם, ונתתי אותם ביד אויביהם, ונפלו כולם
 בחרב. על טמאתם ועל פשעיהם עשיתי להם והסרתי פני מהם.
 לָכֵן כּהֹ אָמַר יהְוָה אֱלֹהִים; עתה אחזיר את שבי יעקב, וארחם על
 כל בית ישראל, ואקנא על שמי קדשי;לאחר שנשאו את חרפתם
 ואת עוולותיהם אשר פסעו בי". יחזקאל ל"ט 23-26 (כהנים וזקני
 היהודים של היהודי כינסו פגישה סודית בלילה, וכמו להקת
  זאבים רעבים דנו את משיחם למוות. לאחר מכן  מסרו  אותו
 למושל  הרומי  פילטוס , להרוג.  פילטוס  אמר:"אחרי שבדקתי
 אותו לפניכם, לא מצאתי פגם בכך שהאיש הזה נוגע בדברים
 שבהם אתם מאשימים אותו." לוקס כ"ג:14 אבל היהודים זעקו:
 "הסתלק מהאיש הזה ושחררו לנו את בראבס (רוצח) ." לוקס
 23:18 "לפיכך פילטוס, שהיה מוכן לשחרר את ישוע, דיבר אליהם
 שוב. אבל הם קראו, ואמרו: צלבו אותו, צלבו אותו." לוקס
23:20,21 "ופילטוס נתן גזר דין שיהיה כמוהם. נדרש." לוקס כ"ג:
  24הם מסמרו אותו לצלב והציבו שלט על ראשו:   “זהו  ישוע
  מלך היהודים". מתי 27:37  הוא  נצלב  ביום
 רביעי בבוקר בתשע, ונתלה על הצלב שבע שעות ומת. הוא נקבר
 בקבר חדש שנחצב בסלע, עם אבן ענקית מעל הפתח ונחתם
 ונשמר על ידי חיילים רומאים. שלושה ימים ושלושה לילות, מת.
 !! בזריחה ביום ראשון בבוקר הוא קם מהמתים, הוא חי
  אלהי  ישליך  אותם  כי לא  שמעו  אליו , והם  יהיו  נודדים  בין“
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 הגויים." הושע ט 17
 לאחר מכן ישבו בני ישראל ויבקשו את ה' אלוהיהם ואת דוד מלכם;"
 וירא את ה' ואת טובו באחרית הימים (אחרי שיציל אותך במלחמה
 'עם רוסיה ואויביך הערבים וישפוט את ארה"ב). הושע ג ה
 וביום ההוא אעשה את ירושלים אבן מכבידה לכל העם: כל"
 המעמיסים בה יכרתו, אף כי יתאספו בה כל עמי הארץ." זכריה יב:3
 וזאת תהיה המכה אשר יכה ה' בה את כל העם הנלחם"
 בירושלים; בשרם תכלה בעודם עומדים על רגליהם, ועיניהם
 תכלה בחוריהם, ולשונם תכלה בפיהם (קרינה). זכריה י"ד יב
 לכן פנה אל אלוהיך, שמור רחמים ומשפט וחכה לאלוהיך כל הזמן."
 הושע יב:6 "יירד המשפט כמים וצדקה כנחל אדיר." עמוס ה' 24
 וַיהְִי בַּיּוֹם הַהוּא וַיּסְִתַּר יהְוָה אֶת ידָוֹ בַּשֵׁניִת לְהַחְלִיץ אֶת שריד"
 עמו אשר ישאר." ישעיהו יא, יא (בעמק מגידו. כאשר סין והחיה,
 נלחמים נגד שובי. שבע שנים לאחר המלחמה עם רוסיה
  ;והמוסלמים.)  ירמיהו  30:7"ביום ההוא יגן ה' על יושבי ירושלים
 והחלש בתוכם ביום ההוא יהיה כדוד; וְהָיהָ בֵּית דָּוִד כַּאלֹהִים
 כְּמַלְאַךְ יהְוָה לִפְניֵהֶם. וַיהְִי בַּיּוֹם הַהוּא וַאֲבַקֵּשׁ לְהַשְׁמִיד אֶת כָּל
 הַגּוֹיםִ הַבָּאִים עַל ירְוּשָׁלָ ִם.ושפך על בית דוד ועל יושבי ירושלים
  רוח  חסד ותחינה,  ויראו בי את  אשר  ניקבו (כאשר צלבו אותי)
 ויאבלו עליו כאחד. מתאבל על בנו היחיד (בנו של אלוהים, כבש
 הפסח, המשיח). זכריה יב 8-10
 וַיּאֹמֶר אֵלָיו (ישוע) מה הפצעים הללו בידיך? אז יענה, אלה אשר"
 נפצעתי בהם בבית חברי (כאשר נצלבתי עבורך)." זכריה יג:ו
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 וַיּאֹמֶר בַּיּוֹם הַהוּא הִנּהֵ זהֶ אֱלֹהֵינוּ; חיכינו לו, והוא יצילנו: זה ה';"
 נשמח ונשמח בישועתו". ישעיהו כ”ה:9
 כל מה שאנחנו כמו כבשים תעו; פנינו כל אחד לדרכו". ישעיהו"
 53:6 "יש דרך הנראית נכונה לאדם, אבל סופה הם דרכי המוות."
 משלי 14:12 "כי כולם חטאו וחסרו כבוד אלוהים." הרומים 3:23
 "אין צדיק, אין אחד." הרומאים 3:10 "החוטא הוא מהשטן; כי
 השטן חוטא מלכתחילה". יוחנן הראשון ג':8"עכשיו (אלוהים)
 מצווה על כל בני האדם בכל מקום לחזור בתשובה." מעשי
  השליחים 17:30 "תירא ממנו, אשר לאחר שהרג יש  לו  כוח
 להשליכו לגיהנום; כן , אני  אומר לכם, פחדו ממנו." לוקס י"ב:5
 "כי שכר החטא הוא מוות; אבל מתנת אלוהים היא חיי נצח
 באמצעות ישוע המשיח אדוננו." הרומים 6:23 "ביססו את לבבכם
 כי ביאת ה' מתקרבת". ג'יימס ה':8
 בחר בכם היום את מי תעבדו." יהושע 24:15 "אם תמשיכו"
 בדברי, הרי אתם אכן תלמידי; וידעתם את האמת, והאמת תשחרר
 אתכם". יוחנן ח':31,32
 כי הוא עשה אותו לחטא עבורנו, אשר לא ידע חטא; כדי שנעשה"
 בו צדקת ה'". קור 5:21 "אלוהים מביע את אהבתו אלינו, בכך
 שבעודנו חוטאים, המשיח מת עבורנו." הרומים ה':8
 כי כה אהב אלוהים את העולם, כי הוא נתן את בנו יחידו (ישוע),"
 כדי שכל המאמין בו לא יאבד אלא יהיה לו חיי עולם." ג'ון 3:16
 חזרו בתשובה והאמינו באלוהיכם, תתגיירו, תטבלו, קראו את
 דבר ה', התנ"ך, חפשו את רועה ישראל
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